فارو

په اروپا کی دمیخته افغانانو د تولنو فدراسیون

فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا

Federation of Afghan Refugee Organizations in Europe

روز لشکرکشی روسها،

سیاه ترین صفحه در تاریخ معاصر افغانستان!

ششم جدی ۱۳۵۸ (۲۷ دسمبر ۱۹۸۰) و چهاردهم فیروزی ۱۹۸۹ روزهای آغاز و انجام اشغال افغانستان توسط روسهاست. ششم جدی فاجعه تکاندهنده بود که پیامدهای دیرپا و عواقب خونین و مخرب آن محدود به سالهای اشغال نماند و آنچه طی سه و نیم دهه اخیر برون وطن و مردم ما میگذرد، بصورت مستقیم یا غیرمستقیم محصول تجاوز عریان نظامی روسهای اشغالگر بدعوت "حزب دیموکراتیک خلق افغانستان" (ح.